Dodávky jednotlivým odběratelům kupujícího budou realizovány na základě této
smlouvy.
Kontaktní osoby, adresy, e-maily a telefonická spojení pro jednotlivá odběrní místa:

III.
Kupní cena

Celková kupní cena za 778 párů ponožek zásahových zĹmních je stanovena ve výši:

bez DPH 81.014,88 KČ
DPH 21 % 17.013,12 Kč
CELKEM 98.028,00 Kč

(Slovy: devadesátosmtisícdvacetosmkorunčeských 00/100)

Jednotková cena jednoho páru ponoŽek zásahových zimních je stanovena ve výši:

bez DPWpár 104,13 KČ
DPH 21 % 21,87 Kč
Cena vC. DPH 126,00 KČ

(Slovy: stodvacetšestkorunčeských 00/100)

Ceny budou neměnné po dobu platnosti této smlouvy a zahrnují veškeré náklady